1 s. Cf. *Prob. ad E. VI, 31 p. 334, 5 ed. nostrae.*

Imitatio sane huius epitheti et inde tracta existimatur, | [quod in Capitoli]o po(st) aedem Opis ara est Isidis desertae, sic appellatae propter huius modi causam, quia quondam ex libris | [Sibyllinis victima stat]uta es[t] et per inprudenciam agnae hostia consecrata, quod victimae genus adeo a cultu Deae eius alienum est, | [ut sacerdotes, qu]i sacra eius celebrant, agnina carne penitus semet absterneant. |

719. [FLVMINE VIVO volu]nt quidam calumniari, quid dixerit 'vivo', sed est consuetudo, ut dicatur aqua viva, quae suo tantum rivo meat | [nec augetur, quasi] (esset) semper means in eo paludis 10 portu, nec more torpescens. |

721. [LATOS VMEROS iure] dictum est 'latos', nec notanda iactantia est in veritate, sicut illud in primo <A. I, 378>: Sum pius Aeneas.

723. SVCCEDOQVE ONERI | [idest haec omnia] sustollo validis 15 umeris — (genitorem Elisio na) — (sacra contactu vetat.)

DEXTRA SE PARVVS IVLVVS INPLICVIT | [dextram tenuit] et dictum 'inplicuit' propter pueri trepidationem. |

b 717. [CAPE SACRA] MANV Varro secundo Historiarum refert, Aenean capta Troia arcem cum plurimis occupasse magnaue 20 hostium | [gratia obtinuisse a]beundi potestatem. Itaque ——— vellet auferre cumque circa [aur]um opesque alias ceteri morarentur, Aenean patrem suum collo | [tulisse mirantibus]que Achivis

1 Imitatione sane *M* || 1 s. existimatur ... Ara *M* || [quod in Capitoli]o *suppl. Buech.* || 2 po(st) aedem Opis *H* pe. ndumons. vel re. ndumuris *K* || 3 s. ex libris [Sibyllinis victima stat]uta es[t] *suppl. Buech.*, quod spatium excedit; itaque malim: ex libris [ei victima stat]uta es[t] || ex libris | — ut acr .. *K* || 5 s. [ut sacerdotes qu]i *H* [ut sacerdotes qui] *K* [ut qui] *M* || 6 sacra *H* [s]acra *K* [sac]ra *M* || 8 [Flumine vivo sole]nt quidam *K* [Flumine vivo. Solent quid]am *M* [volu]nt *suppl. Georgius* || 9 sed *supra lin. teste K* est et consuetudo *M* || 10 [nec augetur quasi] *suppl. H* [nec augetur alio] *suppl. K* Pro augetur malim augetur, ut illi torpescens respondeat || (esset) *H* velut, sed *uncis adiectis improbens K, om. M* || 11 more *uncis inclusit K* mori *coni. M* morte *coni. K* means nec paludis portu nec mora torpescens *coni. Klotz. quaest. Serv. p. 49* || 12 [Latos umeros: iure] *M* || 15 honeri *M* || [idest haec omnia] *H* [hoc est haec omni]a *K* || 16 [u]meris *M* || (genitorem Elisio na) — *K* genitorem Elisio na ... *M* || genitorem Elisio etc.] *Cf. Verg. A. VI, 700 s.* || (sacra contactu vetat) *K* sacra contactu (vetat) *M* || 17 [DEXTRA] dextrae *Verg. codd.* || [dextram tenuit] *K nullam lucunam habet M* || 19 [Cape sacra] *M* || 21 [gratia obtinuisse a]beundi *K* ... [obtinuisse] abeundi *M* || 21 s. Itaque [cum eum] vellet *H* Itaque ..... vellet *K* Ita ... *M* Itaque concessum quidquid vellet auferre *coni. Roth.* Itaque concessum ei quod vellet auferre *coni. Peter.* || 22 vellet] *Utrum vellet an velle legendum sit, dubitat K* [aur]um *H* [aurum] *K* (arma) *M* || opesque alias *supra lin. V teste K* || 23 [tulisse mirantibus]que *K* [extulisse mirantibus]que *M.*